РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403388, Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка,ул. Центральная 75. тел.5-77-23, 5-76-42.

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября 2024 года. № 2/1
О выборах заместителя председателя Совета депутатов

Атамановского сельского поселения

   В соответствии со ст.18 Устава Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области,
Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать  заместителем председателя Совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  Антонова Виктора Васильевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официальному обнародованию.
Глава Атамановского
сельского поселения                                    Е.Ф.Носаев